Протокол

Собрания исполнительного комитета от 3 сентября 2010 года

Присутствовали:

1. Целевич Антон Анатольевич

2. Анисимова Екатерина Алексеевна – глава СА ФТФ

3. Варавин Максим Юрьевич – спорторг

4. Гайер Кристина Евгеньевна – глава СА ФФ

5. Гребенюк Юлия Александровна – глава СА ИФ

6. Губина Марина Геннадьевна – глава СА ГФ

7. Демидова Екатерина Сергеевна – глава СА ФП

8. Кельблер Анна Андреевна – глава СА ОСО

9. Млынец Сергей Вадимович – глава СА СФ

10. Нестерова Марина Евгеньевна – глава СА БФ

11. Нефедова Лилия Сергеевна – глава СА ЮФ

12. Перегудова Дарья Викторовна – глава СА МФ

13. Шичкова Елизавета Андреевна – зам. главы СА ФПН

14. Штопель Иван Валерьевич – глава СА ХФ

15. Швецова Елена Андреевна – помощник председателя ЛС

Слушали Е. Швецову:
1. «О заявлениях на мат. помощь»
Объявить студентам, которые писали заявления на получение материальной помощи, что подписанные заявления можно забрать и получить деньги в бухгалтерии.

2. «О сдаче денег на проездные»
 Объявление для старост: если в группе более чем три человека получают социальные проездные, то заказ осуществляет староста. При заказе проездных необходимо предоставить список людей (ФИО, № группы, № студенческого) и справки из соц.защиты (если срок действия предыдущей справки студента истек). Информация о датах и времени сбора денег – на стендах ЛС АГУ.
Слушали А. Целевича:
3. «Об общевузовском посвящении»
Ориентировочно общевузовское посвящение пройдет 1 октября, более подробная информация будет известна на следующем ИК ЛС, расскажет Ю. Лифуншан.
4. «О школе актива»

24 – 26 сентября пройдет выездная школа актива для 77 старост первого курса. Выезд бесплатный. На данный момент идет конкурс площадок для проведения мероприятия. Более подробная информация будет известна позже.

5.  «О билетах в ТЮЗ»
6 августа в 18.00 в Молодежном театре Алтая состоится спектакль «Наташина мечта».  Цена билета для членов ЛС - 30 рублей.

Слушали М. Варавина:
6.  «О спартакиаде студ. актива»
В качестве популяризации здорового образа жизни Лига студентов проводит спартакиаду между спорторгами, культоргами и главами студенческих администраций факультетов. Первое соревнование – футбол. Необходимо набрать команды. В каждой команде как минимум 2 человека одного пола. Время и место проведения мероприятия будет известно позже.
Слушали А. Целевича:
7.  «Благодарность за явку на мероприятие «День знаний»
Вечернее мероприятие, прошедшее 1 сентября зарекомендовало себя хорошо.

Спасибо организаторам и тем, кто пришел на мероприятие.

8. «Благодарность за явку на мероприятие «Памяти…»

Спасибо тем, кто проявил активность и  пришел сегодня на мероприятие «Памяти погибшим в Беслане». Именно активная социальная позиция и внимание к подобным акциям отличает молодежную элиту.
Слушали К. Гайер:

9. «Об информации о ШТД»
Если кто-то из студентов интересуется информацией о Штабе трудовых дел, главы САФ могут назначить встречи студентов с  руководителем ШТД, Динарой Неваевой (тел. 8 962 803 71 48)
Информация для размещения на стенды:

· Work & Travel USA (Афиша на весь год)
· Конкурс красоты «Парфюм вояж»
Секретарь, ведущий протокол

Е.А. Швецова